DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 364

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 281/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 095/2022;

PREGÃO ELETRONICO  025/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,

por meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins,

Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

25.064.056/0001-30, situada na Rua Mariano Araújo Lima, S/N,

Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000 doravante

denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° ***, CPF n° ***.

CONTRATADA: a empresa ANTONIO BALDUINO CHAVES, CNPJ

n° 08.847.643/0001-87, sediada na AV MARANHÃO, 552,

CENTRO, Estreito, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a).

ANTONIO BALDUINO CHAVES, CPF Nº ***, RG Nº ***, Brasileira,

Casado(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO: Contratações

de prestação dos serviços de limpeza, manutenção e reparos em

poços artesianos para atender o município de Palmeiras do

Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses

(04/11/2023 a 04/11/2024). DO VALOR ACRESCIDO: R$

162.920,00 (cento e sessenta e dois mil e novecentos e vinte

reais).

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de novembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-11-11T07:28:20-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130